O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial SRP nº 032/14, 

julgado em 04/06/2014, objetivando a Compra parcelada de Oxigênio, ar comprimido e afins 

para o Hospital do município., tive como vencedora a Empresa OXI MAX CNPJ Nº 

08.177,568/0001-94, com uma proposta no valor global de R$ 475.000,00(quatrocentos e 

setenta e cinco mil reais), 11/06/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.